
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.31.2021 

UCHWAŁA Nr XL/260/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Łańcuta  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020.713 z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały Nr 

XIV/119/2012 Rady Miasta Łańcuta z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Łańcuta (dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 

13 kwietnia 2012 r. poz. 867), Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uznaniu zasług dla mieszkańców Łańcuta w dziedzinie kultury, nadaje 

się tytuł Honorowego Obywatela Miasta Łańcuta pośmiertnie Zenonowi 

Brzewskiemu, wybitnemu skrzypkowi i pedagogowi, założycielowi oraz kierownikowi 

artystycznemu i naukowemu Międzynarodowych Kursów Muzycznych w Łańcucie 

w latach 1975-1992. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 



 
 
 

 


